
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 25/07  1

Zarządzenie Nr 25 /07 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 10 maja 2007 roku 
w sprawie opłaty za legitymację służbową. 

 
Na podstawie art. 122 ust. 2 w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§1 
Ustala się, że opłata za legitymację służbową wydawaną nauczycielowi akademickiemu 
zatrudnionemu w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
wynosi 2 zł. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


